



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

«30» 06 2014 г.

№ 240-Д

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие физической активности населения Республики Алтай
на 2013-2015 годы»**

В соответствии с Законом Республики Алтай «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 19 декабря 2013 года № 72-РЗ, с изменениями внесенными Законом Республики Алтай от 16 июня 2014 № 43-РЗ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической активности населения Республики Алтай на 2013-2015 годы», утвержденную Приказом Министерства регионального развития Республики Алтай «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической активности населения Республики Алтай на 2013-2015 годы» от 30 апреля 2013 года № 184-Д следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования ведомственной программы функционирования» паспорта программы цифру «15 500» заменить на «16 500», в 2014 году цифру «5 000» заменить на «6 000»;

2) в абзаце втором раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «15 500» заменить на «16 500», в 2014 году цифру «5 000» заменить на «6 000»;

3) в Приложении 2 к программе в строке 1.1 столбца «2014 год» цифру «5 000» заменить на «6 000»;

4) в позиции «Всего затрат» столбца «2014 год» цифру «5 000»

заменить на «6 000».

5) в позиции «Всего затрат» столбца «Всего» цифру «15 500» заменить на «16 500».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр



Н.П. Кондратьев

Специалист – эксперт  Г.В. Ширыкалова
Езенева Г.В.
8(38822) 2-93-03
